ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2020 г.

	№ 126/891-4

	г. Кимры

[bookmark: _GoBack]О назначении    Пашаевой К.В.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 города Кимры
Тверской области

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 города Кимры Тверской области Морозовой Е.Б. (постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 10.03.2020г.№124/860-4) и в соответствии со статьями  22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 407  Пашаеву Ксению Владимировну, 1985 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора по АХЧ МОУ "Средняя школа №14",  предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	                 Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                Т.Е. Леонова